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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37509992N

2. Emri i subjektit Mersim Gjoka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/02/2004

5. Fusha e veprimtarisë Shitje e tregtim artikuj te ndryshem, industriale,elektrike, 
ndertimi, ushqimore-je veshmbathje, e elektroshtepiake,pjese 
kembimi dhe servis. Mirembatje dhe riparim kondiconeresh, 
riparime paisje zyrash kryesisht fotokopje dhe printera, 
riparime lavatrice, Shpenzime mirembatje elektrike dhe 
hidraulike, Kancelari, Materiale pastrimi dhe dezifektimi, 
Materiale funksionimi paisje zyre, Transport mallrash per 
nevoja vetjake.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber Burrel  BURREL Rruga Abdi Mati, Ndertese ne 
Zonen Kadastrale 1326 Nr.Pasurie 6/283/ND-N1-N2-N3 
8001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MERSIM GJOKA
E-Mail: mersimgjoka@hotmail.com m.gjoka@neptun.al 
Telefon: 0682470590  
Kutia Postare: 8001 8001

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047530-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
09/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-377591-04-10

Telefon ishte            ("")          u be            ("0682470590")         

Lista e Dokumenteve:

17/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941150-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.1 prane gjykates;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         PJETER 
BUDI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-520235-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt I veprimtarise dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje e tregtim artikuj te ndryshem, industriale,elektrike, ndertimi 
ushqimore-veshmbathje, e elektroshtepiake,pjese kembimi dhe servis.")          u be            
("Shitje e tregtim artikuj te ndryshem, industriale,elektrike, ndertimi ushqimore-
veshmbathje, e elektroshtepiake,pjese kembimi dhe servis. Transport mallrash per 
nevoja vetjake.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Autoveture tip Volswagen me targe AA 876 DH;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-132093-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të veprimtarisë. Deklarim në të 
dhënat vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mersimgjoka@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Ndertese ne Zonen Kadastrale 1326 Nr.Pasurie 6/283/ND-N1-N2-N3;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E660CE6-EEC7-4DC0-874F-97CC7072D5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53141180-D059-4C67-A4F9-E2CCBE7A8FB8
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.1 prane gjykates;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613691-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit, ndryshim i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit. Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit. Ndryshim i 
kategorisë së sigurimeve shoqërore.
Objekti ishte            ("Shitje e tregtim artikuj te ndryshem, industriale,elektrike, ndertimi 
ushqimore-veshmbathje, e elektroshtepiake,pjese kembimi dhe servis. Transport mallrash 
per nevoja vetjake.")          u be            ("Shitje e tregtim artikuj te ndryshem, 
industriale,elektrike, ndertimi, ushqimore-je veshmbathje, e elektroshtepiake,pjese 
kembimi dhe servis. Mirembatje dhe riparim kondiconeresh, riparime paisje zyrash 
kryesisht fotokopje dhe printera, riparime lavatrice, Shpenzime mirembatje elektrike 
dhe hidraulike, Kancelari, Materiale pastrimi dhe dezifektimi, Materiale funksionimi 
paisje zyre, Transport mallrash per nevoja vetjake.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Ndertese ne Zonen Kadastrale 1326 Nr.Pasurie 6/283/ND-N1-N2-N3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Autoveture tip Volswagen me targe AA 876 DH;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Ndertese ne Zonen Kadastrale 1326 Nr.Pasurie 6/283/ND-N1-N2-N3;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

Datë:31/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED940E-D1F5-444E-B239-10849014AFC9

